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UMOWA 

zawarta w dniu 29 marca 2021 r. w Kielcach pomiędzy: 

Nabywcą: Powiatem Kieleckim, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, NIP 9591645790,  

REGON 291009372,  

Odbiorcą: Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, 

reprezentowanym przez: 

Mirosława Gębskiego – Starostę Kieleckiego 

Tomasza Plebana – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Anny Moskwy 

zwanym dalej „Zamawiającym”  

a 

ASCOMP Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków, wpisanym do 

rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000103908, NIP 6790125206,  REGON 

008398189  

reprezentowanym przez:  

Monikę Kubuśka - Prokurenta 

zwanym dalej „Wykonawcą” 

Przedmiot zamówienia płatny z działu 750 rozdziału 75020 paragrafu 4300 

Wartość usługi poniżej 130 000 złotych netto – bez stosowania ustawy z dnia 11 września2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”. 

Wykonawcę wyłoniono w oparciu o Regulamin udzielania zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021 roku. 

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest: 

a) odnowienie świadczenia usług wsparcia technicznego infrastruktury sieciowej firmy 

Extreme Networks na okres od 1.04.2021 r. do 31.03.2022 r. wyspecyfikowanych w Tabeli 

nr 1 w ust. 4 poniżej, 

b) aktualizacja maszyn wirtualnych/aplikacji NAC, NMS-XMC firmy Extreme Networks do 

jak najnowszej wersji wszystkich możliwych urządzeń. Powyższe urządzenia oraz aplikacje 

firmy Extreme znajdują się i są wykorzystywane w infrastrukturze informatycznej 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

2. Usługa wskazana: 

 w ust. 1 lit. a) obejmuje: 
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-  wykonywanie usługi wsparcia technicznego w usuwaniu awarii (przywrócenie pełnej 

pierwotnej funkcjonalności) oraz wszystkich wad użytkowanego przez Zamawiającego systemu 

polegające na wsparciu  telefonicznym w języku polskim (przez nr. tel. Tomasz Lubas, tel. 

698 699 728) i poprzez pocztę elektroniczną (na adres e-mail: t.lubas@ascomp.com.pl ),  

- świadczenie usługi serwisowej poprzez konsultacje inżynierów Wykonawcy w celu analizy 

problemu technicznego przez zespoły wsparcia technicznego producenta produktów wskazanych 

w Tabeli nr 1 w ust. 4 poniżej, 

- dostęp do oprogramowania i e-wsparcia (Software Subscription) 

- wymianę sprzętu na nowy na następny dzień roboczy, realizowaną w trybie 24 x 7 x 365, 

- realizację usług Extreme Networks: PW, NBD, AHR w trybie 24 x 7 x 365,  

- prawo Zamawiającego do pobierania wszelkich aktualizacji oprogramowania systemowego dla 

produktów wymienionych w Tabeli nr 1 w ust. 4 poniżej w zakresie posiadanej funkcjonalności 

przez cały okres obowiązywania umowy,  

w ust. 1 lit. b) obejmuje: 

- podniesienie wersji oprogramowania maszyn wirtualnych/aplikacji NAC, NMS-XMC firmy 

Extreme Networks do jak najnowszej wersji w terminie  do 30 dni kalendarzowych od dnia 

zawarcia umowy, 

- prawo do pobierania nowych wersji i aktualizacji oprogramowania wewnętrznego sprzętu firmy 

Extreme Networks (maszyn wirtualnych NAC, NMS-XMC) przez cały okres obowiązywania 

kontraktu serwisowego.  

3. W ramach usługi zapewniony będzie Zamawiającemu dostęp do systemów bazy wiedzy oraz do 

narzędzi wspomagających identyfikację i rozwiązywanie problemów technicznych, dotyczących 

produktów wymienionych w Tabeli nr 1 w ust. 4 poniżej przez cały okres obowiązywania 

kontraktu serwisowego. 

4. Wykonawca sprzedaje, a Zamawiający nabywa na okres wskazany w § 1 ust. 1 lit. a) wsparcie 

techniczne systemu zarządzania infrastrukturą sieciową i bezpieczeństwem firmy Extreme 

następujących produktów: 

 Tabela nr 1 

Lp.  Opis pozycji  Nr Kat. Ilość  

1.  16 AP CAPACITY UPGRADE (C25, V2110)  WS-APCAP-16  1 

2.  SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M  10GB-C03-SFPP  1 
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3.  SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M  10GB-C03-SFPP  1 

4.  7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST  71A-PS-A  1 

5.  7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST  71A-PS-A  1 

6.  7124, 24 PORTS SFP+ W/ 4 40GIG QSFP+  71K11L4-24  1 

7.  VIRTUAL NAC GATEWAY, 3000 USER  NAC-V-20  1 

8.  NMS-ADV - 100 DEVICES/1000 APS  NMS-ADV-100 1 

9.  16 AP CAPACITY UPGRADE (C25, V2110)  WS-APCAP-16 1 

10. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

11. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

12. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

13. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

14. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

15. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

16. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

17. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

18. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

19. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

20. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

21. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

22. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

23. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

24. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

25. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

26. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

27. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

28. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

29. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

30. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

31. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

32. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 
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33. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

34. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

35. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

36. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

37. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

38. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

39. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

40. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

41. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

42. 40GB, QSFP COPPER CABLE 3M 40GB-C03-QSFP 1 

43. 40GB, QSFP COPPER CABLE 3M 40GB-C03-QSFP 1 

44. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

45. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

46. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

47. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

48. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

49. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

50. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

51. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

52. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

53. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

54. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

55. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

56. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

57. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

58. WS-V2110-10-ROW 30314 1 

59. S-SERIES S4 CHASSIS/FANTRAY S4-CHASSIS 1 

60. S-SERIES S4 CHASSIS/FANTRAY S4-CHASSIS 1 

61. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

62. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 
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63. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

64. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

65. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

66. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

67. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

68. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

69. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

70. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

71. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

72. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

73. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

74. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

75. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

76. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

77. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

78. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

79. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

80. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

81. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

82. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

83. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

84. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

85. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

86. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

87. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

88. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

89. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

90. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

91. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

92. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 
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93. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

94. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

95. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

96. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

97. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

98. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

99. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

100. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

101. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

102. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

103. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

104. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

105. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

106. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

107. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

108. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

109. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

110. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

111. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

112. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

113. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

114. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

115. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

116. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

117. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

118. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

119. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

120. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

121. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

122. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 



7 

 

123. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

124. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

125. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

126. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

127. 7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST 71A-PS-A 1 

128. 7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST 71A-PS-A 1 

129. 7124, 24 PORTS SFP+ W/ 4 40GIG QSFP+ 71K11L4-24 1 

130. S180 24PORT SFPP FABRIC SK8008-1224-F8 1 

131. S180 24PORT SFPP FABRIC SK8008-1224-F8 1 

5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji przedmiotu umowy w taki sposób, aby została 

zachowana ciągłość działania  wsparcia technicznego. 

§ 2 

1. Umowa zostaje zawarta na okres: od dnia 01.04.2021 r. do dnia 31.03.2022 r., z zastrzeżeniem 

ust. 2 poniżej. 

2. Aktualizacja maszyn wirtualnych/aplikacji NAC, NMS-XMC  firmy Extreme Networks zostanie 

wykonana w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia obowiązywania umowy tj. do dnia 

30.04.2021 r. 

§ 3 

Wykonawca zapewnia, iż korzystanie przez Zamawiającego z przedmiotu umowy nie będzie naruszać 

praw do znaku handlowego, konstrukcji przemysłowych ani innych praw, w tym jakichkolwiek 

osobistych i majątkowych praw autorskich osób trzecich. Wykonawca ponosi z tego tytułu pełną 

odpowiedzialność zarówno wobec Zamawiającego, jak i osób trzecich. 

§ 4 

1. Wykonawca zobowiązuje się: 

a) do przesłania na adres e-mail Zamawiającego: informatycy@powiat.kielce.pl w terminie do  

7 dni roboczych od daty zawarcia niniejszej umowy, dokumentu potwierdzającego 

zarejestrowanie kontraktu serwisowego dla produktów wyspecyfikowanych w Tabeli nr 1  

w § 1 ust. 4 niniejszej umowy, wystawionego przez producenta tych urządzeń lub jego 

oficjalnego przedstawiciela,  

b) wykonać przedmiot umowy z zachowaniem należytej staranności, z uwzględnieniem 

zawodowego charakteru swej działalności, przy wykorzystaniu całej posiadanej wiedzy  

i doświadczenia,  

mailto:informatycy@powiat.kielce.pl
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c) posiadać przez cały okres, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy status 

autoryzowanego przedstawiciela firmy Extreme, kserokopia dokumentu potwierdzającego 

status stanowi Załącznik nr 2 do umowy, 

d) wykonywać usługi, o których mowa w § 1 ust. 1 lit a) i b) za pomocą osób, które posiadają 

imienny certyfikat producenta. Kopie certyfikatów stanowić będą Załącznik nr 3 do umowy. 

W przypadku zmiany osób wskazanych przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu umowy, 

Wykonawca jest zobowiązany każdorazowo zgłosić ten fakt Zamawiającemu, załączając 

stosowne dokumenty, potwierdzające posiadanie uprawnień i przeszkoleń co najmniej takich 

jak zostały przedstawione w Rozeznaniu rynku. 

e) w przypadku wygaśnięcia ważności któregokolwiek z powyższych dokumentów w trakcie 

realizacji niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu 

aktualizacji. 

2. Wykonawca oświadcza, że dysponuje stosowną wiedzą, odpowiednią bazą techniczną i środkami 

do wykonania przedmiotu umowy.  

3. Strony zobowiązują się do zachowania całkowitej poufności oraz właściwego zabezpieczenia 

informacji udostępnianych w ramach wykonywania niniejszej umowy. 

§ 5 

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za zrealizowanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 

1 niniejszej umowy łączne wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:  88 977,61 złotych brutto 

(słownie brutto: osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem 61/100 złotych)  

w tym należny podatek VAT  w stawce 23%, zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia 22.03.2021 r. 

stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, zawiera wszystkie koszty związane  

z realizacją przedmiotu umowy i wyczerpuje wszelkie roszczenia finansowe Wykonawcy z tytułu 

realizacji niniejszej umowy. 

3. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę pierwszej faktury VAT jest należyte wykonanie 

przedmiotu umowy, potwierdzone pisemnym protokołem odbioru (załącznik nr 4 do umowy), 

podpisany bez zastrzeżeń przez upoważnione osoby wymienione w § 7 ust. 1 umowy.   

4. Protokół odbioru strony sporządzają w terminie 3 dni po: 

a) otrzymaniu kontraktu serwisowego od Wykonawcy, o którym mowa w §4 ust. 1 lit. a)   

b)  wykonaniu usługi, o której mowa w § 1 ust. 1 lit. b). 
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5. Po podpisaniu protokołu odbioru Wykonawca wystawi fakturę Vat a zapłata nastąpi z góry za 

przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 przelewem na podany przez Wykonawcę rachunek 

bankowy nr 82 1750 1048 0000 0000 1250 3946 w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.  

6. Za dzień zapłaty uznaję się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

7. Zamawiający będzie miał prawo dokonywać płatności w ramach mechanizmu podzielnej 

płatności (split payment) zgodnie z art. 108a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług. 

8. Wykonawca oświadcza, ze rachunek bankowy wskazany w ust. 5 powyżej jest rachunkiem 

umożliwiającym płatność w ramach mechanizmu podzielnej płatności, o którym mowa  

w ust. 7 powyżej. 

9. W przypadku, gdy rachunek Wykonawcy nie spełnia warunku określonego w ust. 8 powyżej, 

opóźnienie w dokonaniu płatności wskutek braku możliwości realizacji przez Zamawiającego 

płatności wynagrodzenia z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności w terminie 

określonym w ust. 5, nie stanowi dla Wykonawcy podstawy do żądania od Zamawiającego 

jakichkolwiek odsetek, jak również innych rekompensat/odszkodowań z tytułu dokonania 

nieterminowej płatności. 

10. W  przypadku gdy rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę w ust. 5  nie będzie znajdował 

się w Wykazie podatników VAT prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 

Zamawiający ma prawo do niezapłacenia wynagrodzenia Wykonawcy w terminie wskazanym  

w ust. 6. W takim przypadku opóźnienie w dokonaniu płatności w terminie określonym w ust. 5, 

nie stanowi dla Wykonawcy podstawy do żądania od Zamawiającego jakichkolwiek odsetek, jak 

również innych rekompensat/odszkodowań z tytułu dokonania nieterminowej płatności. 

11. Faktury powinny być wystawione wg poniższych danych: 

 Nabywca: Powiat Kielecki, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, NIP: 9591645790 

 Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce. 

§ 6 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy: 

a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

b) w razie nieprzesłania w terminie dokumentu o którym mowa w § 4 ust. 1 lit a) umowy, 

dokumentu potwierdzającego zarejestrowania kontaktu serwisowego, 
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c) w razie niewykonania usługi, o której mowa w § 1 ust. 1 lit b) w terminie, o którym mowa  

w § 2 ust. 2. 

d) w razie wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy, 

e) gdy Wykonawca utraci prawo do wykonywania działalności będącej przedmiotem niniejszej 

umowy lub straci możliwość dysponowania inżynierami (min. 2 osoby) z odpowiednimi 

uprawnieniami, 

f) gdy łączna wysokość naliczonych kar umownych osiągnie kwotę równą 10% ryczałtowego 

wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 5 ust.1, 

g) w razie rażącego naruszenia przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy,  

w szczególności gdy Wykonawca nie świadczy usługi zgodnie z umową lub gdy Wykonawca 

wstrzymał realizację usługi bez uzasadnionej przyczyny a Zamawiający wezwie go 

dwukrotnie do świadczenia usługi zgodnie z umową. 

2. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego w przypadkach, o których mowa w ust. 1 powyżej, 

może nastąpić w terminie 30 dni od dnia powzięcia przez Zamawiającego wiadomości  

o powyższych okolicznościach i skutkuje z chwilą odstąpienia, w formie pisemnego oświadczenia, 

pod rygorem nieważności, wraz z uzasadnieniem doręczonym Wykonawcy.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy z winy Wykonawcy ze skutkiem 

natychmiastowym, w przypadku, gdy opóźnienie w realizacji przedmiotu zamówienia przekroczy 

7 dni w stosunku do terminu wskazanego: w §2 ust. 2 umowy  lub w §4 ust. 1 lit. a) umowy.  

4. W wypadku odstąpienia od umowy, zarówno Wykonawcę jak i Zamawiającego obciążają 

następujące obowiązki szczegółowe: 

a) w terminie dni 7 od daty odstąpienia od umowy, Wykonawca przy udziale Zamawiającego 

sporządzi szczegółowy protokół z zakresu realizacji umowy według stanu na dzień odstąpienia, 

stanowiący podstawę do zapłaty wynagrodzenia, 

b) Zamawiający obowiązany jest do zapłaty wynagrodzenia proporcjonalnie za zrealizowany 

przedmiot umowy zgodnie z ustaleniami protokołu, o którym mowa w ust. 4 lit. a)  powyżej, przy 

założeniu, że miesiąc ma 30 dni. 

5. W sprawach spornych, jeżeli ugoda zostanie zawarta, Strony sporządzają odrębny protokół 

rozbieżności. 

§ 7 

1. Strony ustalają, że osobami nadzorującymi wykonywanie niniejszej umowy będą:  

a) ze strony Zamawiającego:  
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Piotr Śnioch, nr tel. 41 200 12 15, e-mail: snioch.p@powiat.kielc.p,  

Rafał Kopeć, nr tel. 41 200 12 14, e-mail: kopec.r@powiat.kielce.pl , 

b) ze strony Wykonawcy:  

Zbigniew Rachwalik, nr tel. 698 699 715, e-mail: z.rachwalik@ascomp.com.pl lub 

Przemysław Kwieciński, nr tel. 698 699 706, e-mail: p.kwieciński@ascomp.com.pl lub 

Krzysztof Janiec, nr tel. 698 699 762, e-mail: k.janiec@ascomp.com.pl . 

2. Strona może zmienić w każdym czasie osobę nadzorującą w jej imieniu wykonywanie niniejszej 

umowy, przy czym taka zmiana jest skuteczna wobec drugiej Strony z chwilą pisemnego 

poinformowania Strony o przedmiotowej zmianie. 

3. Zmiana osób wymienionych w ust. 1 powyżej nie stanowi istotnej zmiany niniejszej umowy  

i wymaga jedynie pisemnego zawiadomienia drugiej Strony, zgodnie z ust. 2 powyżej. 

§ 8 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca  

w wysokości 10% łącznego ryczałtowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 

niniejszej umowy. 

b) za zwłokę w terminie przesłania dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 1 lit. a) niniejszej 

umowy w wysokości 0,5 % ryczałtowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1  

niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki. 

c) za zwłokę w terminie wykonania aktualizacji, o którym mowa w § 2 ust. 2 niniejszej umowy  

w wysokości 0,5% ryczałtowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej 

umowy za każdy dzień zwłoki. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które 

ponosi odpowiedzialność Zamawiający w wysokości 10% łącznego ryczałtowego wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, z wyłączeniem okoliczności , o której 

mowa w § 6 ust. 1 lit. a). 

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe w przypadku nieterminowej zapłaty 

prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

4. Kary podlegają kumulacji i będą potrącane z bieżącego wynagrodzenia Wykonawcy na co ten 

wyraża zgodę. 

5. Uprawnienie Zamawiającego do naliczania kar umownych nie wygasa mimo odstąpienia, 

wygaśnięcia lub rozwiązania niniejszej umowy z jakiegokolwiek tytułu. 

mailto:snioch.p@powiat.kielc.p
mailto:kopec.r@powiat.kielce.pl
mailto:z.rachwalik@ascomp.com.pl
mailto:p.kwieciński@ascomp.com.pl
mailto:k.janiec@ascomp.com.pl
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6. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 10% łącznego ryczałtowego 

wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.  

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowań uzupełniających na podstawie 

przepisów Kodeksu cywilnego w przypadku, gdy dozna szkody wyższej niż wysokość 

zastrzeżonych kar umownych.  

§ 9 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Spory wynikłe na tle wykonywania postanowień niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze dla 

Zamawiającego, zaś jeden dla Wykonawcy.  

4. Integralną część niniejszej umowy stanowią następujące załączniki: 

a) nr 1 – oferta Wykonawcy, 

b) nr 2 – dokument potwierdzający status autoryzowanego przedstawiciela firmy Extreme, 

c) nr 3 – dokumenty imienne potwierdzające uprawnienia pracowników, 

d) nr 4 – wzór protokołu odbioru. 

§ 10 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. nr 119, str. 1 z późn. 

zm.), dalej zwany „RODO”, informuję że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych będzie Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe  

w Kielcach, reprezentowany przez  Starostę Kieleckiego z siedzibą przy ulicy Wrzosowej 44,  

25-211 Kielce. 

2. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane może skontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.kielce.pl  

3.  Dane osobowe, osoby której dane dotyczą, przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b w celu zawarcia 

umowy z wybranym Wykonawcą. 

https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
mailto:iod@powiat.kielce.pl
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4.  Dane, osoby której dotyczą, zostaną pozyskane na podstawie zawartej umowy. Podanie danych 

jest dobrowolne, jednak niezbędne do zawarcia umowy. Brak ich podania spowoduje brak 

możliwości zawarcia umowy.  

5. Odbiorcami danych osobowych będą upoważnieni pracownicy Zamawiającego oraz osoby lub 

podmioty, którym na wniosek, w przypadkach przewidzianych przepisami prawa udostępniona 

będzie dokumentacja postępowania.  

6. Dane osobowe, osoby której dotyczą, będą udostępniane organom kontrolnym oraz innym 

podmiotom wyłącznie w przypadkach przewidzianych przepisami prawa.  

7. Dane osobowe, osoby której dotyczą, pozyskane w celu związanym z zawarciem umowy  

z wybranym Wykonawcą będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej 

określonych celów, przewidzianych przepisami prawa oraz wewnętrznymi aktami prawnymi 

obowiązującymi u Zamawiającego. Okres przetwarzania danych osobowych może zostać 

przedłużony jeżeli przetwarzanie danych osobowych przez klienta będzie niezbędne dla 

dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed roszczeniami.  

8. Osoba, której dane dotyczą posiada:  

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych  

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania  swoich danych osobowych 

z zastrzeżeniem, iż skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

rozeznania ani zmianą postanowień umowy oraz postanowień rozeznania wraz 

z Załącznikami,  

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

z zastrzeżeniem, iż prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu 

do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub  

w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego,  

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna,  

że przetwarzanie jej danych osobowych  narusza przepisy RODO.  

9. Zamawiający nie przekazuje danych osobowych poza teren Polski ani żadnym organizacjom 

międzynarodowym. 

§ 11 
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Wykonawca ubiegając się o zamówienie jest zobowiązany do wypełnienia wszystkich obowiązków 

związanych z udziałem w postępowaniu wynikających z RODO tj.:  

− obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których 

dane osobowe dotyczą i od których dane Operator bezpośrednio pozyskał (chyba, że 

dysponuje już tymi informacjami – art. 13 ust. 4 RODO),  

− obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane 

przekazuje Zamawiającemu (administratorowi danych osobowych) i których dane pośrednio 

pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń o których mowa w art. 14 

ust. 5 RODO,  

− w celu zapewnienia, że operator wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony prawnie 

uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane zostały przekazane w związku  

z udziałem Wykonawcy w niniejszym postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest do 

złożenia stosownego oświadczenia o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.  

W związku z powyższym Wykonawca w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik do 

dokumentacji rozeznania, składa stosowne oświadczenie. 

ZAMAWIAJĄCY   

STAROSTA MIROSŁAW GEBSKI 

WICESTAROSTA TOMASZ PLEBAN 

WYKONAWCA 

MONIKA KUBUŚKA PROKURENT 
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Załącznik nr 4 do Umowy 

Kielce, dnia ............................... 

PROTOKÓŁ ODBIORU 

do Umowy z dnia 01.04.2021 r. 

Zamawiający: 

Nabywca: Powiat Kielecki, ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce, NIP: 959-164-57-90 

Odbiorca (Płatnik): Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce 

Wykonawca: 

ASCOMP Spółka Akcyjna, ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków 

1. Na potwierdzenie wykonania czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 lit a) ww. umowy* 

W dniu .................................. przeprowadzono czynności kontrolne i potwierdza/nie potwierdza się*: 

Zgodność z umową: 

1. Zamawiający stwierdza, iż dostarczone dokumenty potwierdzające kontrakt serwisowy zostają:  

odebrane bez zastrzeżeń/odebrane z zastrzeżeniami* 

2. Uwagi i zastrzeżenia 

........................................................................................................................................................................ 

2. Na potwierdzenie wykonania czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 lit b) ww. umowy* 

W dniu .................................. przeprowadzono czynności kontrolne i potwierdza/nie potwierdza się* 

wykonanie przedmiotu zamówienia.  

Zgodność z umową: 

1. Zamawiający stwierdza, iż została wykonania aktualizacja oprogramowania maszyn wirtualnych do jak 

najnowszej wersji wszystkich możliwych urządzeń:  

odebrane bez zastrzeżeń/odebrane z zastrzeżeniami* 

2. Uwagi i zastrzeżenia 

........................................................................................................................................................................ 
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Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

Przedstawiciel Wykonawcy:             Przedstawiciel Zamawiającego: 

1. …………………………………….    1. ……………………………………  

*niepotrzebne skreślić 


